Gallicus exguiro ijuod raptor funere diro

Libri presentis pereat ßneinque tenentis

Annis millenis quadringentis duodenis

Quinque siimd iimctis et sex cum tribus aiunctis

Cum solem roseis distingi/ens parübus anntim

Ultima curnat! fst. rurnuti) protenderet ungula tauri

Predicti manibus scn'ptus fuit iste libellus.

GeSTA CONCILII CONSTANTIKNSIS.

1) f. (1— 11): Tabula gestorum in con-

cihio Co ns tanciensi.

Ausführliches Inh.-Verz. (mit den Blattzahlen
C

bis /// LXXXV). Dann auch

(f. S"*): Tabula processus contra pef;'M??i de

luna que procedenti continuatur (und der au-

gehängteu Bullae).
*

2) f. 1 : Prohemiuin ge-itorum in concilio Con-

staticiensi.

In nomine sancfe et individue trinitatis hie

Über continet ordinaciones statuta constituciones

decreta et alia acta et gesta in generali Con-

stanciensi concilio Sanctissimo in xpö patre et

domino nostro domino lohanne divina Providentia

papa vicesimo tercio recollecta visa et ordinata per

nos 2}rothonotanos notarios et scribas infrascriptos

ad id "per eundem dominum nostrum papam ipso

approbante concilio deputatos sub annis domini

indictione pontijjicatti mensibus et diebus inferius

annotatis.

Folgt, mit a. R. der Aufschrift Introitus pape.

lo. XXXIII ad constanciam, der Auf In nomine

domini . . . usw. (wie im Druck). Die letzte

(4ü.) Sitzung (22. April 1418j f. 289''— 92''

schliesst so:

Postremo oero pro finali conclusione sacri

constan. conciUi genrnilis huiusmodi surrexit eggre-

gius legum doctor dominus ardetinus de novaria

sacri consistorii advocatus predictus qui de man-

dafo seu lyrecepto Serenissimi domini Sigitsmundi

Romanorum etc. regis ibidem presentis eidem

super hoc ut asseruit specialiter facto primo pro-

posuit explicando quominus Civitas constan. presens

concorditer et unanimiter fuerat pro loco generalis

concilü deputata et explicatiii . . . de nomine pre-

fati domini regis eundem in ecclesie dicti que do-

mini nosiri pape obediencia fideliter et perpetuo

perniansurum quam defensare et prosequi etiam

contra quoscunque inhobedientes firmiter asserebat.

Quibus ac aliis per eundem dominum ardetinum

pulcre deductis et compendiose propositis venerabilis

et eggregius legum doctor Augustinus de ptsis

sacri consistorii ßscique adcocatus nomine sere-

nissimi domini nostri pape et sacre sedis aposto-

lice de premissis Omnibus et singulis ut pre-

inlttitur habitis et peractis petüt sibi fieri nomine

quo supra publica instrumenta presentibus quibus

supter -—
Diese Gesta bilden die Grundlage für die